
Priloga 4

Obra un dav nih odtegljajev od  pokojnin, nadomestil in drugih dohodkov iz  Obrazec REK-1b
naslova obveznega socialnega zavarovanja

šifra uslužbenca
davčne uprave

PODATKI O IZPLA EVALCU

001 Firma:

002 Naslov: 

003 Davčna številka:

PODATKI O POOBLAŠ ENCU
005 Firma oziroma ime in priimek:
006 Naslov: 
007 Davčna številka:

PODATKI O IZPLA ANEM DOHODKU

010 Vrsta dohodka: 013 Število upravičencev - rezidentov: 

011 Izplačilo: 014 Število upravičencev - nerezidentov: 

012 Datum izplačila: 015 Neto izplačilo:

I. OSNOVE ZA IZRA UN DAV NEGA ODTEGLJAJA
101  - glavni delodajalec
102  - drugi delodajalec
103  - po znižani stopnji
104  - od dohodkov nerezidentov, ki uveljavljajo ugodnosti iz mednarodnih pogodb

II. OSNOVE ZA IZRA UN PRISPEVKOV ZA SOCIALNO VARNOST 
201 Osnova I                   
202 Osnova II
203 Osnova III   
204 Osnova IV
205 Osnova V
206 Osnova VI
207 Osnova VII
208 Osnova VIII

III. DAV NI ODTEGLJAJ Podračun
301  - glavni delodajalec
302  - drugi delodajalec
303
304  - po nižji stopnji (260. člen ZDavP-2)
305 ZA PLAČILO:

IV. PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST
Stopnja Podračun Obračunani

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

 - po znižani stopnji (osmi odstavek 127. člena ZDoh-2)

SKUPAJ

Naziv prispevka Za plačilo

Za plačilo

zneski v EUR s centi

Znesek

Znesek



V. PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST
Stopnja Podračun Obračunani

501
502
503
504
505
506
507
508
509

PRISPEVKI ZA ZAVAROVALNO DOBO, KI SE ŠTEJE S POVE ANJEM
Povečanja Stopnja Podračun Osnova

601 od 12 na 14 mesecev 4,20% 01100-2001385998
602 od 12 na 15 mesecev 6,25% 01100-2001385998
603 od 12 na 16 mesecev 8,40% 01100-2001385998
604 od 12 na 17 mesecev 10,55% 01100-2001385998
605 od 12 na 18 mesecev 12,60% 01100-2001385998
606 SKUPAJ

Ime in priimek ter tel. št. osebe, odgovorne za sestavo obrazca

Kraj, datum Žig in podpis odgovorne osebe

SKUPAJ

Za plačilo

Naziv prispevka Za plačilo


